
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
25.11. 2022 № 1267 

с. Павловск 
 

Об признании утратившими силу  

постановления Администрации Пав-

ловского района от 19.11.2020  

№ 1099 «Об утверждении админист-

ративного регламента  по осуществ-

лению муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при 

добыче общераспространённых по-

лезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооруже-

ний, не связанных с добычей полез-

ных ископаемых, на территории му-

ниципального образования Павлов-

ский район Алтайского края» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу: 

постановление Администрации Павловского района от 19.11.2020  

№ 1099 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению 

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на 

территории муниципального образования Павловский район Алтайского 

края»; 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района. 

  

 

 

И.о. главы района                                                                                В.В. Юдаков 

https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

